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INFORMES FINANCIEROS Y CONTABLES MENSUALES

BARRANQUILLA,DISTRITO ESPECIAL,INDUSTRIAL Y PORTUARIO
NIT: 890102018

ESTADO DE RESULTADO

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2023

Moneda en pesos colombianos

Cifras expresadas en pesos (COP)

Cédigo Cuenta
INGRESOS OPERACIONALES

41 Ingresos Fiscales
4105 Impuestos
4110 No Tributarios

4195 Devoluciones Y Descuentos (Db)

43 Venta De Servicios
4360 Servicios De Documentacion E Identificacion
44 Transferencias Y Subvenciones

4408 Sistema General De Participaciones
4413 Sistema General De Regalias

2421 Sistema General De Seguridad Social En Salud

4428 Otras Transferencias

GASTOS OPERACIONALES

51 De Administracion Y Operacion
5101 Sueldos Y Salarios

5102 Contribuciones Imputadas

5103 Contribuciones Efectivas

5104 Aportes Sobre La Nomina

5107 Prestaciones Sociales

5108 Gastos De Personal Diversos
5111 Generales

5120 Impuestos, Contribuciones Y Tasas

Deterioro, Depreciaciones, Amortizaciones Y
Provisiones
Depreciacion De Propiedades, Planta Y Equipo

53

5360

5364 Depreciacion De Bienes De Uso Publico
5366 Amortizacion De Activos Intangibles

5368 Provision Litigios Y Demandas

54 Transferencias Y Subvenciones

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE
MARZO 2023

1.559.975.018.975,57

938.491.070.226,54
94.525.638.503,46
-167.218.253,00

2.701.873.070,00

2.701.873.070,00

524.423.655.428,57
292.822.087.297,00
3.284.561.178,00
183.189.979.562,85
45.127.027.390,72
710.041.811.093,23

27.223.553.944,00
128.550.497,00
13.013.765.572,00
898.211.000,00
1.370.828.985,00
310.000.000,00
49.212.269.152,26
1.056.391.838,25

2.366.812.716,08

2.366.812.716,08

75.151.598.880,81

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE
MARZO 2022

1.299.344.449.555,64

832.457.917.359,84
44.580.881.285,36
-21.399.000,00

4.506.954.977,00

4.506.954.977,00

417.820.094.933,44

270.358.905.174,34
1.805.352.956,29

140.049.934.135,11

5.605.902.667,70
589.404.236.164,96

24.563.958.288,00
46.901.716,00
9.555.168.191,00
960.028.200,00
522.493.713,00
102.688.075,00
46.633.764.392,90
902.954.403,00

41.183.243.785,01

14.050.738.617,28

23.122.415.954,88
809.541.054,74
3.200.548.158,11

79.215.285.105,45
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Cédigo
5423

55

5501
5502
5504
5505
5506
5507
5508
5550

48

4802
4808
58

5802
5804
5890

5893

INFORMES FINANCIEROS Y CONTABLES MENSUALES

NIT: 890102018

ESTADO DE RESULTADO

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2023
Moneda en pesos colombianos

Cifras expresadas en pesos (COP)

BARRANQUILLA,DISTRITO ESPECIAL,INDUSTRIAL Y PORTUARIO

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DEL 1 DE ENERO AL 31 DE

Cuenta

Otras Transferencias

Gasto Publico Social

Educacion

Salud

Vivienda

Recreacién Y Deporte

Cultura

Desarrollo Comunitario Y Bienestar Social
Medio Ambiente

Subsidios Asignados

COSTOS DE VENTAS Y OPERACION

EXCEDENTE (DEFICIT) OPERACIONAL

OTROS INGRESOS Y GASTOS

Otros Ingresos
Financieros
Ingresos Diversos
Otros Gastos
Comisiones
Financieros

Gastos Diversos

Devoluciones Y Descuentos Ingresos Fiscales

EXCEDENTE (DEFICIT)

MARZO 2023

75.151.598.880,81

539.309.828.507,83
159.449.622.414,79
280.122.381.438,96
2.540.000,00
21.261.228.293,00
8.479.963.531,00
36.661.945.324,18
6.277.778,00
33.325.869.727,90

11.515.045.294,17
23.057.453.019,19
58.375.429.835,71
301.197.703,08
41.892.212.861,63
7.601.490.736,00

8.580.528.535,00
826.130.276.359,99

MARZO 2022

79.215.285.105,45

385.717.750.295,60

109.971.211.832,00
223.581.128.033,20
2.600.000,00
6.221.179.721,00
6.220.794.079,98
38.942.148.396,65
5.200.000,00
773.488.232,77

1.249.397.456,88
642.611.217,67
36.725.669.018,07

567.838.436,12
15.169.792.221,06
9.773.439.591,89

11.214.598.769,00
675.106.553.047,16

Imprimié: DTORRES

IP Imprimié
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INFORMES FINANCIEROS Y CONTABLES MENSUALES
BARRANQUILLA,DISTRITO ESPECIAL,INDUSTRIAL Y PORTUARIO
NIT: 890102018

ESTADO DE RESULTADO
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2023
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Cifras expresadas en pesos (COP)

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DEL 1 DE ENERO AL 31 DE

Cédigo Cuenta MARZO 2023 MARZO 2022
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JAIME PUMAREJO HEINS DORIS ESTHER TORRES LANNY QL}INTERO JARABA
CC. 72257343 CC. 32752027 CC. 55314202
ALCALDE DISTRITAL DE BARRANQUILLA JEFE OFICINA DE CONTABILIDAD SECRETARIO DE HACIENDA
T.P.91588 - T
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